Итоговый протокол о проведении IV слёта отрядов безопасности Волосовского района

Дата проведения: 27.10.2021

Члены жюри:

- 1. Зябкина Н.Е. директор МОУ ДО ДЮЦ
- 2. Румянцева О.Н. заместитель по УВР
- 3. Пупышева М.Д.- педагог дополнительного образования
- 4. Иванов В.О. начальник 119 ПЧ Волосовского района Ленинградской области
- 5. Горностаева Ю.Н.- инструктор ПП 119 ПЧ Волосовского района Ленинградской области
- 6. Прусакова О.Е. старший инспектор по исполнению административного законодательства отдела ГИБДД ОМВД России по Волосовскому району Ленинградской области

| $N_{\underline{0}}$ | Название отряда | Образовательная | Руководитель | Итоговые | |
|---------------------|-----------------------|--------------------|-----------------|------------|--|
| | | организация | | результаты | |
| | ДЮП | | | | |
| 1. | «Смельчаки» | Большеврудская СОШ | Кресюн М.П. | 2 место | |
| 2. | «Юные спасатели» | Калитинская СОШ | Кирикова А.А. | участие | |
| 3 | «Спасатели» | Бегуницкая СОШ | Ильина М.Г. | 3 место | |
| 4. | «Вестовой» | Сабская СОШ | Овсянко М.В. | участие | |
| 5. | «Спасатель» | Волосовская НОШ | Буянова Е.В. | 1 место | |
| | юид | | | | |
| 1. | «Дорожный дозор» | Вольшеврудская СОШ | Лустенкова Е.С. | 2 место | |
| 2. | «Ангелы хранитель» | Волосовская НОШ | Акифьева Л.В. | 1 место | |
| 3. | «Светофор» | Зимитицкая ООШ | Щадина С.М. | 3 место | |
| | Экологи | | | | |
| 1. | «Росток» | Волосовская НОШ | Чудинова М.С. | 1 место | |
| | Юнармейцы | | | | |
| 1. | «Патриот» | Сабская СОШ | Зыкова М.Н. | 2 место | |
| 2. | «Армада» | Большеврудская СОШ | Андреев И.А. | 1 место | |

| - Je | _ Зябкина Н.Е. Директор МОУ ДО ДЮЦ |
|---|--|
| - Sofrens | Румянцева О.Н. Заместитель по УВР |
| Dunity + | Пупышева М.Д. Педагог дополнительного образования |
| 1 | Иванов В.О. Начальник 119 ПЧ Волосовского района Ленинградской области |
| - Toff | Горностаева Ю.Н. Инструктор ПП 119 ПЧ Волосовского района Ленинградской области |
| отдела ГИБДД ОМВД России по Волосовскому райо | Прусакова О.Е. – Старший инспектор по исполнению административного законодательства ону Ленинградской области |